

---

# Von Voss Invest ApS

**CVR-nr.: 42271217**

Asmindrupvej 25  
4572 Nørre Asmindrup

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/04/2023**

---

**Oliver Ditlev Gaarde Von Voss**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Von Voss Invest ApS  
Asmindrupvej 25  
4572 Nørre Asmindrup

CVR-nr.: 42271217  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at være holding- og investeringsvirksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for 2022 udgør et overskud på tkr. 411, mod tkr. 341 for 2021. Resultatet er tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-4.375</b>	<b>-6.920</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-4.375</b>	<b>-6.920</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		118.543	115.881
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		300.272	232.202
Øvrige finansielle omkostninger		-4.966	-65
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>409.474</b>	<b>341.098</b>
Skat af årets resultat		1.663	1.537
<b>Årets resultat</b>		<b>411.137</b>	<b>342.635</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		303.815	348.083
Overført resultat		107.322	-5.448
<b>I alt</b>		<b>411.137</b>	<b>342.635</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		466.169	462.626
Kapitalandele i associerede virksomheder		854.974	554.702
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>1.321.143</b>	<b>1.017.328</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.321.143</b>	<b>1.017.328</b>
Tilgodehavende skat		1.663	1.537
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.663</b>	<b>1.537</b>
Likvide beholdninger		1.500	1.500
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.163</b>	<b>3.037</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.324.306</b>	<b>1.020.365</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		651.898	348.083
Overført resultat		408.619	301.297
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.100.517</b>	<b>689.380</b>
Skyldig selskabsskat		34.036	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>34.036</b>	<b>0</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		112.503	256.920
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		77.250	74.065
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>189.753</b>	<b>330.985</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>223.789</b>	<b>330.985</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.324.306</b>	<b>1.020.365</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	346.745	322.500
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>346.745</b>	<b>322.500</b>
Nettoopskrivninger primo	115.881	232.202
Andel i årets resultat jf. note	118.543	300.272
Udloddet udbytte	-115.000	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>119.424</b>	<b>532.202</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>466.169</b>	<b>854.974</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
G.W. Ejendomme ApS, Odsherred	100%	466.169	118.543

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Nydan Huse A/S, Odsherred	24%	3.562.388	1.251.132

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pant og sikkerhedsstillelser

**4. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0